
 

  
 

AudioQuest řada WIND 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nové napájecí kabely z řady WIND jsou navrženy tak, aby 
eliminovaly vysokofrekvenční rušení z elektrické sítě, které 
bývá příčinou ztráty nebo maskování důležité části zvukové 
informace.  Při návrhu napájecích kabelů řady WIND byly 
aplikovány technologie Gart Powella, osvědčené již u 
prémiové modelové řady STORM nebo u síťových filtrů 
NIAGARA. Výsledkem je silný a dynamický zvuk s pevnou 
konturou, čistým pozadím a jemnými detaily. 
 
Pomocí diferenciálních testů a spektrální analýzy lze 
dokázat, že až jedna třetina zvukového signálu s nízkou 
úrovní (typicky nejjemnější detaily) může být zcela ztracena 
nebo překryta vysokou mírou přítomného RF rušení a šumu 
způsobeného provozem okolních elektrických spotřebičů a 
Wi-Fi sítí. 
 
 

          IEC-C13                        IEC-C19 
                 15 A                                  20 A 

 

Tiché pozadí a minimalizace elektrických problémů:  
Vylepšený Noise Dissipation System NDS (Systém rozptylu 
šumu) je daleko sofistikovanější než dříve. 
 
Bezeztrátové vedení proudu:   
Nebývalá kombinace nulové impedanční charakteristiky 
(Zero) a minimálního odporu (Low Z) je velmi důležitá pro 
optimální výkon s nekompromisní schopností prezentace. 
 
HLAVNÍ RYSY  

• Tiché pozadí a minimalizace elektrických problémů:  
         ◊ Ground Noise Dissipation (US Patent # 8988168) 
         ◊ Směrové vodiče i stínění  
 
• Nekomprimovaný přenos proudu:  
        ◊ Nulová impedanční charakteristika 
  
• Optimalizace vlastností elektrické izolace díky systému:  
        ◊ Dielectric-Bias System (US Patent # 7126055) 
            (Platí pro modely Blizzard a Silver Cloud) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

AudioQuest MISTRAL – metráž 

 
 
 

MISTRAL je napájecí kabel vhodný pro domácí i profesionální aplikace prodávaný jako metráž,  
- navinutý na velkoobjemové cívce 
 

• Kovy: Vodiče s pevným jádrem z LGC mědi a s povrchovou vrstvou z PSC + mědi 
• Geometrie významně omezující zkreslení (TIM) 
• Průřez vodičů 3 x 3,31 mm2 intermodulační 
• Technologie NDS eliminuje naindukované vysokofrekvenční rušení (RF) 
• Směrové vodiče 

 

Nejlepších výsledků dosáhnete s  využitím AudioQuest konektorů typu MISTRAL s přímo postříbřenými kontakty z 
červené mědi nebo Berrylia (dostupné ve verzích C13 nebo C19).

 
Dovozce do ČR: AQ, s.r.o., Severní 452, Červenka, 784 01, Telefon: +420 585 342 232, E-mail: aq@aq.cz 

 
 

mailto:aq@aq.cz

